Municipio de Santa Tereza

Execuc¢ao Orcamentaria - Artigo 165 da Constituicio Federal (Sintético)

Receita Arrecadada e Despesa Liquidada
01- CAMARA MUNICIPAL

Descricéo

Saldo Anterior
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Periodo: Agosto a Agosto /2019

Saldo do Periodo Total

RECEITAS CORRENTES
Receita Tributaria
Receita Contribui¢des
Receita Patrimonial
Receita Agropecuaria
Receita Industrial
Receita Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes

(-) Dedugdes Receitas Correntes

RECEITAS DE CAPITAL
Operacgdes de Crédito
Alienagéo de Bens
Amortizacdo de Empréstimos
Transferéncia de Capital
Outras Receitas de Capital
(-) Dedugdes da Receita de Capital

RECEITAS INTRA-ORGAMENTARIAS
- Total das Receitas

DESPESAS CORRENTES
Pessoal e Encargos Sociais
Juros e Encargos da Divida

Outras Despesas Correntes

DESPESAS DE CAPITAL
Investimentos
Inversdes Financeiras
Amortizagao da Divida

Reserva de Contigéncia

- Total das Despesas

209.144,37
179.336,71

29.807,66

5.594,00
5.594,00

214.738,37

31.179,34
23.039,64

240.323,71
202.376,35

8.139,70 37.947,36

- 5.594,00
- 5.594,00

31.179,34 245.917,71

Resumo
Periodo Receita Arrecadada Despesa Liquidada Despesa Paga Saldo a Pagar
Saldo Anterior - 214.738,37 203.340,15 11.398,22
Periodo: Agosto a - 31.179,34 30.727,45 451,89
Agosto / 2019
Totais - 245.917,71 234.067,60 11.850,11
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